

СОГЛАСОВАНО
И.о. начальника УМТС
ЗФ ПАО "ГМК "Норильский никель"

В.В. Полторадня
" 31 " 2017 г.

УТВЕРЖДЕНО
Главный инженер ЧОУ ДПО
"Корпоративный университет
"Норильский никель"

Е.Б. Троицкий
" 31 " 2017 г.

ПРОТОКОЛ

согласования стоимости материалов Подрядчика
по ведомости дефектов № 3841115 и смете № 1414997.
Здание Центра подготовки персонала, ул. Талнахская, 31.
Лестничная клетка (правое крыло). Внутренние ремонтные работы.

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЗР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЗР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
1	007229	Потолок подвесной	Armstrong с плитами Байкал	КМП	86,960	282,79	24 591,42
2	007344	Пленка полиэтиленовая	Тс, полотно, 0,150x1500	M2	9,440	27,00	254,88
3	112001	Кирпич	КР-р-по 1НФ/200/1,2/50	ШТ	130,000	18,09	2 351,70
4	132237	Доска подоконная	РБК	M	6,000	594,00	3 564,00
5	136569	Водоотлив	Алюкомп	M	6,000	313,20	1 879,20
6	137020	Грунтовка	Хоматон-02	КГ	8,440	72,98	615,95
7	150011	Смесь сухая	БИРСС-1	T	0,170	4 749,84	807,47
8	150017	Шпатлевка	Геркулес	КГ	37,340	17,24	643,74
9	179182	Уголок пластиковый		ШТ	20,163	21,28	429,07
10	179401	Лента уплотнительная	Дикунгсбанд "ТМГИ-КНАУФ"	M	82,910	4,84	401,28
11	179638	Профиль направляющий потолочный	ПНП	ШТ	5,200	86,40	449,28
12	179639	Профиль потолочный	ПП	ШТ	12,430	136,08	1 691,47
13	179651	Дюбель-гвоздь	ДГ 6x40	ШТ	12,390	3,23	40,02
14	179671	Винт самонарезающий	WS 4213	ШТ	80,000	0,56	44,80
15	179862	Плита теплоизоляционная	URSA GLASSWOOL П-30(Г)	M3	0,420	5 184,00	2 177,28
16	179924	Любел рамный	Sortmat 10x202	ШТ	68,640	17,82	1 223,16
17	225670	Пиломатериалы хвойных пород	1хв-250x250	M3	0,020	11 897,49	237,95
18	233999	Дверь ПВХ	ДПВ Г П Дп Пр Р 2100x1500	ШТ	1,000	76 366,53	76 366,53
19	240176	Доводчик дверной	Diplomat	КМП	1,000	1 636,36	1 636,36
20	306664	Профиль установочный	Омега	M	392,120	306,48	120 176,94
21	306665	Профиль соединительный	F	M	266,770	99,36	26 506,27
22	306696	Профиль соединительный	L	M	337,480	68,04	22 962,14
23	306697	Пи-профиль алюминиевый		M	392,120	34,56	13 551,67
24	442931	Краска	Alpa PROF120	Л	7,400	364,62	2 698,19
25	470717	Грунтовка	КНАУФ-Изогрунт	КГ	2,460	55,29	136,01
26	520617	Средство противогрибковое	Ceresit СТ 99	КГ	28,030	300,40	8 420,21
27	520631	Герметик силиконовый	Building Force Universal	ШТ	1,310	194,40	254,66
28	548108	Панель-сандвич	MT	M2	8,620	337,76	2 911,49
29	551007	Электрод сварочный	ОЗС-12	КГ	10,000	113,11	1 131,10
30	566928	Смесь сухая штукатурная	Ceresit СТ29	КГ	2 119,200	19,46	41 239,63
31	566928	Смесь сухая штукатурная	Ceresit СТ29	КГ	9 960,000	19,46	193 821,60
32	571006	Винт самонарезающий	FT 3535	ШТ	80,000	0,45	36,00
33	583918	Панель отделочная	Унипрок-НГ ЗПП	M2	350,770	2 300,00	806 771,00
34	592593	Клей	MAKROFLEX MF901	ШТ	230,500	149,04	34 353,72
35	596008	Портландцемент	ПЦ400 Д20 (M400 Д20)	КГ	60,000	81,00	4 860,00
36	637277	Окно ПВХ	ОП 1500-2100	ШТ	4,000	25 736,90	102 947,60
37	670315	Пена монтажная	Penosil GoldGun 65 Winter	ШТ	9,950	278,16	2 767,69
38	773004	Лента ПЭ с липким слоем	0,08x50, Н	КГ	0,610	1 074,62	655,52

№п/п	Код ЕНС	Наименование товара	Марка	ЕИ	Количество	Цена с ТЭР (8%) без учета НДС	Сумма с ТЭР (8%) без учета НДС
1	2	3	4	5	6	7	8
39	806026	Шкурка шлифовальная бумажная	2С 1000х50 П2 14А 40-Н М	М2	0,120	195,97	23,52
40	870859	Клей	Юнис Плюс	КГ	614,100	13,93	8 554,41
41	870863	Затирка	UNIS COLOR	КГ	60,000	30,24	1 814,40
42	881284	Крестик	Арт.16625	ШТ	99,520	0,43	42,79
43	882924	Ступень с подступенком	Riviera	КМП	285,000	1 242,00	353 970,00
44	882943	Плита керамогранитная		М2	55,580	2 235,60	124 254,65
45	882947	Плинтус керамогранитный	Riviera	ШТ	203,000	432,00	87 696,00
		ИТОГО					2 081 962,79

Инженер по ОЭиРЭС ГИО
ЧОУ ДПО "Корпоративный университет "Норильский никель"



И.Н. Насыров